
令和２年４月２３日 
 
お客様各位 
 

ふかや農業協同組合 
 
 

榛沢給油所 営業時間の変更について 
 

 平素より、ＪＡふかや各給油所をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
 この度の新型コロナウイルス感染拡大予防に伴う「緊急事態宣言」の発出を受

け、ご来店されるお客様と職員の健康と安全を第一に考慮し、当面の間、榛沢給

油所の営業時間を下記のとおり短縮させていただきます。 
 
 

営業終了時刻を変更する店舗 

● 榛沢給油所  ７：００ ～ １９：３０ 

 

通常営業する店舗 

● 男衾給油所  ９：００ ～ １８：００ 

● 川本給油所  ９：００ ～ １８：００ 
 
 
 
 お客様には、ご迷惑・ご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますよう 
お願い申し上げます。 
 なお、通常の営業時間に戻す時期につきましては、行政庁の要請や指導等の 
状況により判断し、当ＪＡ公式ホームページでご案内いたします。 


